

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางหัด ทรงทอง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลบึงคล้า
อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมายกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนางหัด ทรงทอง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก
จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑๐๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๗,๕๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒.
 - ๖.๓.
 - ๖.๔.
 - ๖.๕.
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นางอมรรัตน์ อุดมะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓. นายพงษ์วิวัฒน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ **การขยายถนน คลส.พร้อมยกระดับ ขยายบ้านนาหัด ทรงทอง หมู่ที่ 14 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์**
 งบประมาณราคาเมื่อวันที่ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 34.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 102.00 ตารางเมตร หน่วยดำเนินการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	102.00	1.72	175.44	1.3607	2.34	238.72
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	27.00	104.62	2,824.74	1.3607	142.36	3,843.62
	งานทาสีรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement)หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	5.10	518.69	2,645.32	1.3607	705.78	3,599.49
	ผิวทางบอร์ตันแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	102.00	348.52	35,549.04	1.3607	474.23	48,371.58
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	15.00	75.48	1,132.20	1.3607	102.71	1,540.58
					42,326.74	รวม		57,593.99
					ตัวอักษร (-ห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	57,500.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	42,326.74
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

Pa.

(นายพรณกร มีรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอมรรัตน์ ยุตะมะ)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์วิวัฒน์ ทองดี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน